

Erfurt 1997 ApS

Uhrevej 17, 6064 Jordrup

CVR-nr. 38 74 00 32

Årsrapport

26. juni - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jens Jacob Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erfurt 1997 ApS Uhrevej 17 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 38 74 00 32
	Regnskabsår: 26. juni - 31. december
Direktion	Liselotte Erfurt Hjorth
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med at designe tekstiler og sælge disse, samt efter direktionen skøn at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.495 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 633 t.kr..

Ledelsen an-ser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.495.152
1 Personaleomkostninger	-536.722
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.364
Resultat før finansielle poster	934.066
Andre finansielle indtægter	40.703
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.093
Resultat før skat	841.676
Skat af årets resultat	-208.279
Årets resultat	633.397
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	633.397
Disponeret i alt	633.397

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>26/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	239.404	0
Materielle anlægsaktiver i alt	239.404	0
Anlægsaktiver i alt	239.404	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	311.910	0
Varebeholdninger i alt	311.910	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.263.969	0
Andre tilgodehavender	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	9.197	0
Tilgodehavender i alt	1.274.166	0
Likvide beholdninger	570.471	50.000
Omsætningsaktiver i alt	2.156.547	50.000
Aktiver i alt	2.395.951	50.000

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>26/6 2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>633.397</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>683.397</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.147</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.147</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>462.406</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.406</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.112	0
	Selskabsskat	199.132	0
	Anden gæld	<u>676.757</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.241.001</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.703.407</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.395.951</u>	 <u>50.000</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	26/6 - 31/12 2017	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	513.332	
Andre omkostninger til social sikring	1.704	
Personalemkostninger i øvrigt	21.686	
	536.722	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.093	
	133.093	
	<u>31/12 2017</u>	<u>26/6 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	263.768	0
Kostpris 31. december 2017	263.768	0
Årets afskrivninger	-24.364	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-24.364	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	239.404	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 26. juni 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	633.397	0
	633.397	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets factoringssamarbejdspartner har selskabet stillet pant i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.264 t.kr.
--	-------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, dog tidligst til opsigelse pr. 31. december 2017. Huslejeforpligtelsen udgør 150 t.kr. i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLNHEH Holding ApS, CVR-nr. 38737139 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 212 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
